121.09 metros, colinda con carretera Uringuitiro-
Los Fresnos.

Según avalúo de fecha 06 de marzo de 2024, tiene una
superficie de 02-29-59.50 dos hectáreas, veintinueve áreas
y cincuenta y nueve punto cincuenta centiáreas, con 30
metros de construcción y se le asignó un valor catastral de
$107,978.00 ciento siete mil novecientos setenta y ocho
pesos 00/100 moneda nacional.

Tancítaro, Michoacán, a 27 de diciembre de 2024.

Atentamente.- C. Aristeo Jacobo Ramirez.- Receptor de
Rentas de Tancítaro, Mich.

Ing. Luis Fernando Estrella Garibay.- Secretario del H.
Ayuntamiento Constitucional de Tancítaro, Michoacán,

[...]

Ramirez Chavez, 2.60 m, y 4.25 m, con Jesus Mora Ramirez y
3.80 m, y 5.27 m, con Eliseo Mora Ayala.
Al Poniente: 26.38 mts., con calle Agrarismo.

Según avalúo de fecha 23 de enero de 2025, tiene una
superficie de 264.98 m2, de terreno y 140.00 m2 de
construcción y se le asignó un valor catastral de $300,968.00
(trescientos mil novecientos sesenta y ocho pesos 00/100
m.n.).

Atentamente.-  C. Rodolfo Fernando Yañez Santoyo.-
Receptor de Rentas Tarímbaro.

El suscrito, Secretario del Ayuntamiento Constitucional de
Tarímbaro, Michoacán, certifica: Que el presente aviso será
público a partir de la presente fecha y por el término de ley.